
京阪バスからのお知らせ

アンスリー八幡店改装工事の為、以下の日程の定期券発売を休止致します。

尚、休止中の定期券お買い求めの際は近隣の京阪樟葉駅定期券発売センター

をご利用いただきますよう併せてお願い申し上げます。

平日

土曜・休日

※11月からの月極定期券の発売日は10月25日からです。

京阪樟葉駅定期券発売センター営業日時

7：00～19：00

9：00～17：00

【アンスリー八幡店】定期券発売の休止につきまして

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようよろしくお願い致します。

休止日：10月30日（月）・10月31日（火）


